



AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA
N.I.T. 830125996
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
N.I.T. 901676833
CALLE 30 # 24-38
OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE
FLORIDABLANCA ,
Atte: Viviana Andrea Suarez Arbeláez
comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com
Teléfono: +607 7000470

Número de Orden 132228
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **22/08/24**
Fecha de Vencimiento **23/04/25**
Comprador **Fanny Margarita Florez Reyes**
Ordenador del gasto **Gustavo Salazar Herran**
Supervisor **EXPERTO G3 - 06 DE SERVICIOS**

GENERALES
Teléfono 4848860 EXT 1367
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Prestación del servicio de aseo y
cafetería en las sedes de la Agencia Nacional de
Infraestructura, con el suministro de equipos e
insumos.**

Enviar a
AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA
Calle 24A 59 - 42 Edificio T3
Torre 4 Piso 2
Bogotá, D.C - Colombia Bogotá,
D.C - Colombia
Atte: Fanny Margarita Florez

Facturar a
AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA
Calle 24A 59 - 42 Edificio T3
Torre 4 Piso 2
Bogotá, D.C - Colombia, Bogotá,
D.C - Colombia
Atte: Fanny Margarita Florez

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 10	7.0	Mes	24.658.680,00	172.610.760,00
2	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	7.0	Mes	9.863.472,00	69.044.304,00
3	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.465.868,00	17.261.076,00
4	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	7.0	Mes	1.578.155,00	11.047.085,00
5	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Jabón para loza 4 (Compra) - 6	7.0	Unidad	26.697,60	186.883,20
6	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 6	7.0	Unidad	13.219,20	92.534,40
7	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 10	7.0	Unidad	50.752,50	355.267,50
8	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 5	7.0	Unidad	28.091,25	196.638,75
9	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 8	7.0	Unidad	27.438,00	192.066,00
10	CDP 63424 VF 2-2024-	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	26.563,20	185.942,40

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 8	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) -	7.0	Unidad	76.866,00	538.062,00
12	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 5	ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) -	7.0	Unidad	25.952,00	181.664,00
13	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 5	ays04--R11 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) -	7.0	Unidad	12.356,00	86.492,00
14	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 3	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) -	7.0	Unidad	75.348,00	527.436,00
15	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 6	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) -	7.0	Unidad	28.915,20	202.406,40
16	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 10	ays04--R11 - Limpiones 2 (Compra) -	7.0	Unidad	12.360,00	86.520,00
17	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 10	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) -	7.0	Unidad	12.360,00	86.520,00
18	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 30	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) -	7.0	Unidad	6.528,00	45.696,00
19	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 20	ays04--R11 - Esponjilla 7 (Compra) -	7.0	Unidad	3.744,00	26.208,00
20	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 6	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) -	7.0	Unidad	12.561,60	87.931,20
21	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 6	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) -	7.0	Unidad	12.561,60	87.931,20
22	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 6	ays04--R11 - Mango madera escoba 1 (Compra) -	7.0	Unidad	7.958,40	55.708,80
23	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 3	ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) -	7.0	Unidad	3.679,20	25.754,40
24	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 8	ays04--R11 - Trapero 4 (Compra) -	7.0	Unidad	27.438,00	192.066,00
25	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 3	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) -	7.0	Unidad	6.969,60	48.787,20
26	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 30	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) -	7.0	Unidad	14.328,00	100.296,00
27	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 30	ays04--R11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) -	7.0	Unidad	30.037,50	210.262,50
28	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 30	ays04--R11 - Bolsas plásticas 9 (Compra) -	7.0	Unidad	31.860,00	223.020,00
29	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 30	ays04--R11 - Bolsas plásticas 10 (Compra) -	7.0	Unidad	31.860,00	223.020,00
30	036847 CDP 63424 VF 2-2024- 60	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) -	7.0	Unidad	86.805,00	607.635,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
31	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 30	7.0	Unidad	72.900,00	510.300,00
32	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	24.664,00	172.648,00
33	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Guantes 4 (Compra) - 10	7.0	Unidad	27.570,00	192.990,00
34	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Guantes 5 (Compra) - 15	7.0	Unidad	34.695,00	242.865,00
35	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Guantes 6 (Compra) - 3	7.0	Unidad	47.542,50	332.797,50
36	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Tapabocas 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	20.782,40	145.476,80
37	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	10.264,00	71.848,00
38	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 180	7.0	Unidad	1.140.480,00	7.983.360,00
39	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Toallas para manos 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	116.542,50	815.797,50
40	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 50	7.0	Unidad	217.612,50	1.523.287,50
41	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 300	7.0	Unidad	1.201.950,00	8.413.650,00
42	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	36.855,00	257.985,00
43	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Filtro para greca 3 (Compra) - 6	7.0	Unidad	11.865,60	83.059,20
44	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Papel Aluminio 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	35.601,75	249.212,25
45	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Película transparente para alimentos (Compra) - 2	7.0	Unidad	6.766,40	47.364,80
46	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Termo para café 2 (Compra) - 15	7.0	Unidad	82.282,50	575.977,50
47	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 200	7.0	Unidad	2.082.600,00	14.578.200,00
48	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 6	7.0	Unidad	46.179,00	323.253,00
49	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 80	7.0	Unidad	408.960,00	2.862.720,00
50	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 200	7.0	Unidad	213.150,00	1.492.050,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Infusión frutal (Compra) - 50	7.0	Unidad	75.712,50	529.987,50
52	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 5	7.0	Unidad	9.172,00	64.204,00
53	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	10.761,60	75.331,20
54	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 3	7.0	Unidad	3.580,80	25.065,60
55	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Vasos 2 (Compra) - 10	7.0	Unidad	20.040,00	140.280,00
56	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Jarra (Compra) - 2	7.0	Unidad	1.507,20	10.550,40
57	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Balde (Compra) - 2	7.0	Unidad	7.408,00	51.856,00
58	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Plato Biodegradable 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	1.288,00	9.016,00
59	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 2	7.0	Unidad	14.824,00	103.768,00
60	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Carro de bebidas (Compra) - 2	7.0	Unidad	38.811,00	271.677,00
61	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 5	7.0	Unidad	97.346,25	681.423,75
62	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) - 15	7.0	Unidad	302.827,50	2.119.792,50
63	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Extensión eléctrica 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.109,60	56.767,20
64	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 4	7.0	Unidad	80.277,00	561.939,00
65	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	55.097,25	385.680,75
66	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
67	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
68	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	32.077.815,49	32.077.815,49
69	CDP 63424 VF 2-2024- 036847	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	6.094.784,94	6.094.784,94
70	CDP 45725	Operarios de aseo y cafetería Completo ADICION (20 días)	1.0	Peso (COP)	32.832.958,00	32.832.958,00
					391.783.713,33	COP

